ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

28.02.2012 № 20
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 08.11.2011 года № 107 «Об утверждении Порядка реализации депутатом муниципального Собрания, Руководителем внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве права бесплатного проезда»

В целях реализации статьи 10 Закона города Москвы от 25.11.2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Внести следующие изменения в приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее - муниципальное Собрание) от 08.11.2011 г. № 107 «Об утверждении Порядка реализации депутатом муниципального Собрания, Руководителем внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве права бесплатного проезда»:

1.1.
Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Реализация права бесплатного проезда осуществляется путем предоставления депутату муниципального Собрания, Руководителю муниципального образования единого проездного билета или смарт-карты».

1.2.
Пункт 6. Признать утратившим силу.

1.3.
Пункт 7. изложить в следующей редакции:

«7. Единый проездной билет или смарт-карта выдается депутату муниципального Собрания, Руководителю муниципального образования материально-ответственным лицом муниципалитета под роспись.

Единый проездной билет или смарт-карта по окончании срока действия подлежит возврату в муниципалитет».

1.4.
Пункт 8. изложить в следующей редакции:

«8. В случае утраты, порчи Единого проездного билета или смарт-карты возобновление их действия не производиться, новые не выдаются».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

        В.М. Пронин